
       §  1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

               z załącznikiem do zarządzenia.

       § 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze 

               zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 299/2022

Burmistrza Polic

z dnia 7 października 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz §19 pkt 1 lit. b uchwały Nr

XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2022,  - zarządzam, co następuje:



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 299/2022 Burmistrza Polic

z dnia 07.10.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 -71 400,00 71 400,00

70005 -71 400,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI
-71 400,00 0,00

4510 -19 900,00 0,00

4600 -51 500,00 0,00

70007 0,00 71 400,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 71 400,00

2650 0,00 71 400,00

750 -900,00 900,00

75095 -900,00 900,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-900,00 900,00

4170 -900,00 0,00

4300 0,00 900,00

754 0,00 160 000,00

75412 0,00 160 000,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
0,00 160 000,00

6050 0,00 160 000,00

758 -160 000,00 0,00

75818 -160 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-160 000,00 0,00

6800 -160 000,00 0,00

853 -50 000,00 50 000,00

85395 -50 000,00 50 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-50 000,00 50 000,00

2327 0,00 44 925,00

2329 0,00 5 075,00

4307 -44 925,00 0,00

4309 -5 075,00 0,00

900 -7 312,00 7 312,00

90002 -1 062,00 1 062,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI

-1 062,00 1 062,00

4190 -1 062,00 0,00

4210 0,00 975,00

4300 0,00 87,00

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Zadanie własne



90005 -4 250,00 4 250,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-4 250,00 4 250,00

6210 0,00 4 250,00

6230 -4 250,00 0,00

90095 -2 000,00 2 000,00
WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ

-2 000,00 2 000,00

4210 -2 000,00 0,00

4300 0,00 2 000,00

OGÓŁEM: -289 612,00 289 612,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -160 000,00 0,00

75818 -160 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY
-160 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-160 000,00 0,00

6800 -160 000,00 0,00

853 -50 000,00 50 000,00

85395 -50 000,00 50 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-50 000,00 50 000,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
-50 000,00 0,00

4307 -44 925,00 0,00

4309 -5 075,00 0,00
Własna 

przestrzeń=samodziel

ność

0,00 50 000,00

2327 0,00 44 925,00

2329 0,00 5 075,00

OGÓŁEM: -210 000,00 50 000,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -5 312,00 5 312,00

90002 -1 062,00 1 062,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
-1 062,00 1 062,00

4190 -1 062,00 0,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

-1 062,00 0,00

w tym zadania: 

Własna przestrzeń = samodzielność, Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne

w tym źródła fin: 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska

Dochody z tytułu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi



4210 0,00 975,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

0,00 975,00

4300 0,00 87,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

0,00 87,00

90005 -4 250,00 4 250,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-4 250,00 4 250,00

6210 0,00 4 250,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 4 250,00

6230 -4 250,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-4 250,00 0,00

OGÓŁEM: -5 312,00 5 312,00



   5. Dział 900 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 7.312 zł, z tego: 

- rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.062 zł w budżecie wydatków finansowanych ze

środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na zakup dwóch

tub do MPE wraz z usługą transportową.

- rozdział 90005 przenosi się plan wydatków w kwocie 4.250 zł z dotacji celowej dla wspólnot na dotację celową

dla ZGKiM w zakresie realizacji zadania pn.”Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM". 

- rozdział 90095 przenosi się plan wydatków w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na opłaty za obowiązkowy

przegląd techniczny na targowisku gminnym.

Zadania własne

1. Dział 700 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 71.400 zł z rozdziału 70005 (oszczędności

pozostałe po realizacji zadań) do rozdziału 70007 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji przedmiotowej z

tytułu dopłaty do remontów i eksploatacji komunalnego zasobu mieszkaniowego.

2. Dział 750 rozdział 75095 przenosi się plan wydatków w kwocie 900 zł z przeznaczeniem na zlecenie

wykonania dwóch ksiąg do prowadzenia Kroniki Gminy Police.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w łącznej wysokości 160.000

zł przenosi się do działu 754 rozdział 75412 kwotę 160.000 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Budowa

garażu na potrzeby OPS w Trzebieży". Koszt realizacji jest wyższy od zaplanowanych środków finansowych.

4. Dział 853 rozdział 85395 – przenosi się plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 50.000 zł w budżecie

projektu pn. ”Własna przestrzeń=samodzielność” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego WZ 2014-2020. Zwiększona zostaje wysokość

dotacji dla Partnera Projektu zgodnie z aktualnym wnioskiem o dofinansowanie.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Gruntami, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Działalności Gospodarczej,

Wydziału Techniczno – Inwestycyjnego, Wydziału Gospodarki Odpadami, dokonuje się następujących zmian

budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  


		2022-10-07T14:54:49+0200




